２０２２年７月

ご契約中のお客様へ

岩見沢市２条西１６丁目１番地

岩 見 沢 ガ ス 株 式 会 社

プロパンガス料金改定のお知らせ

 拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社のＬＰガスをご使用いただき厚く御礼申し上げます。

 さて、昨今の世界情勢やコロナウイルス感染症等の影響も長引く中、種々の原材料の値上

げ等で物価の高騰が継続しております。弊社におきましても業務の効率化、経費の削減等に

努めてまいりましたが、供給設備（容器、メーター器、その他供給に要する部品、経費等）

や保安に関わる経費の上昇は、企業努力では吸収しきれない上昇となっておりますので、誠

に不本意ながら２０２２年８月検針分より下記のとおりプロパンガス基本料金の改定を実

施させていただきます。

 お客様におかれましては、ご理解と引き続きのご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上

げます。

敬具

記

１・改定料金    基本料金各区分 一律２００円（税別）の値上げ

２・実施時期    ２０２２年 ８月分検針より

３・お問い合わせ先 岩見沢ガス株式会社 営業部

          電話番号 ０１２６－２２－２１５８

以上